

BFP Horsens ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 89 04 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2016.

Allan Vinther Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Horsens ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 04 70
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Allan Vinther Olsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har tidligere været bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed, men består i dag primært af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 246.937 kr. mod 49.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-18.170	988.136
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	50.000
Andre finansielle indtægter	288.836	180.602
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	222.900
1 Andre finansielle omkostninger	-11.996	-1.059.851
Resultat før skat	258.670	381.787
2 Skat af årets resultat	-11.733	-332.748
Årets resultat	246.937	49.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	246.937	49.039
Disponeret i alt	246.937	49.039

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.958	0
Andre tilgodehavender		1.577	33.382
Tilgodehavender i alt		<u>235.535</u>	<u>95.882</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.765	655.718
Værdipapirer i alt		<u>24.765</u>	<u>655.718</u>
Likvide beholdninger		21.957	69.435
		<u>21.957</u>	<u>69.435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>382.257</u>	<u>921.035</u>
Aktiver i alt		<u>382.257</u>	<u>921.035</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
Egenkapital i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	49.038
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>49.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.998	11.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	463.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.322	222.513
Forslag til udbytte for regnskabsåret	246.937	49.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>257.257</u>	<u>746.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>257.257</u>	<u>746.997</u>
Passiver i alt	<u>382.257</u>	<u>921.035</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.618	15.267
Andre renteomkostninger	<u>4.378</u>	<u>1.044.584</u>
	<u>11.996</u>	<u>1.059.851</u>

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.771	283.710
Regulering af udskudt skat	<u>-49.038</u>	<u>49.038</u>
	<u>11.733</u>	<u>332.748</u>

3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, AVO Holding ApS CVR: 25837622. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.